Муниципальное образование «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

27.08.2010                                                 с.Чаинск                                                              №  19
О  рассмотрении   итогов   исполнения
бюджета муниципального образования

«Чаинское сельское поселение» за

I полугодие 2010 года

                        Рассмотрев итоги исполнения бюджета за I полугодие 2010 года,
Совет Чаинского сельского поселения решил:

           1. Принять к сведению итоги исполнения бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за I полугодие 2010 года.

Глава Чаинского сельского поселения                                                   А.Е.Овчинников